2021/9/28

グリーンパートナー環境品質認定通知書

Notification of Green Partner Certification

Attn   : アヴネット（株） 御中

        Avnet K.K.

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、弊社環境品質保証活動に多大なるご協力を賜り、お礼申し上げます。

貴社のグリーンパートナー環境品質認定手続きが完了しましたのでご通知申し上げます。

今後とも弊社環境品質保証活動にご協力を賜りますようお願い致します。

Thank you for your kind support on Sony Green Partner Activities.

We would like to inform you that Green Partner Certification has been authorized.

Your continuous cooperation on Sony environmental quality assurance activities is highly appreciated.

認定範囲  / Scope of Green Partner Certification

ファクトリー
コード

マニュファクチャラー名称
(英文)

工場名称
(英文) 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC000124 Power Integrations Inc.  20240831

FC000220 Micron Technology,Inc. Fab 4 (MTI) R&D Center 20240831

FC000221 IM Flash Technologies,LLC  20240831

FC000222 Micron Technology,Inc. Fab 6 (MTV) 20240831

FC000224 Micron Semiconductor Asia,Pte Ltd. MSB 20240831

FC000255 NXP USA, Inc. NXP Semiconductors USA, Inc.,
Chandler fab 20240831

FC000289 Micron Semiconductor Asia,Pte Ltd. Fab 10W 20240831

FC001662 Micron Memory Japan, G.K. Fab 15 20240831

FC002412 Xilinx, Inc.  20240831

FC003096 Maxim Integrated Products,Inc. Beaverton 20240831

ファクトリー
コード

マニュファクチャラー名称
(英文)

工場名称
(英文) 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC003346 Maxim Integrated Products,Inc. Corporate Headquarters 20240831

FC003829 Micron Memory Japan, G.K. Hashimoto 20240831

FC004014 NXP Semiconductors Taiwan Ltd. KAOHSIUNG 20240831

FC004015 NXP Manufacturing (Thailand) Ltd BANGKOK 20240831

FC005100 NXP USA, Inc. NXP Semiconductors China Ltd., Final
Manufacturing Tianjin 20240831

FC005102 NXP USA, Inc. NXP Semiconductors Malaysia Sdn.
Bhd., Final Manufacturing Kuala Lumpur 20240831

FC005404 Akahane Electronics Corporation  20240831

FC006027 Micron Semiconductor Malaysia Sdn.
Bhd. MMY 20240831

FC006576 Maxim Integrated Products (Thailand)
Co., Ltd.  20240831

FC006578 Tower Semiconductor Ltd. TowerJazz Texas 20240831

FC006579 Maxim Philippines Operating Corporation  20240831

FC006580 Maxim Japan Co., Ltd. Tokyo Sales Office 20240831

FC006667 Inalways Electronics (Dongguan) Co.,
Ltd.  20240831

FC007399 Knowles Electronics (Suzhou) Co.,Ltd. Suzhou Factory 20240831

FC007540 Systems On Silicon Manufacturing
Co.,Pte Ltd. SINGAPORE 20240831

FC007771 Suzhou ASEN Semiconductors Co., Ltd. SUZHOU 20240831

FC007774 NXP Semiconductors Netherlands B.V.  20240831

FC008254 NXP USA, Inc. NXP Semiconductors USA, Inc., Oak Hill
fab 20240831

FC008255 NXP USA, Inc. NXP Semiconductors USA, Inc., Austin
Technology and Manufacturing Center 20240831

FC008583 Thinking Electronic Industrial Co.,Ltd. Dong Guan Factory 20240831

FC008712 Jiangsu Fala Electronics Co. Ltd.  20240831

FC009414 Ferrotec Holdings Corporation Hangzou Dahe Thermo-Magnetics
Co.,Ltd 20240831

ファクトリー
コード

マニュファクチャラー名称
(英文)

工場名称
(英文) 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC010054 Avnet K.K. (Trading Company) 20240831

FC010262 Micron Memory Taiwan Co.,Ltd. Fab 16 20240831

FC010281 ASMG Inc.  20240831

FC010379 Sandal Plc T/A Powerconnections  20240831

FC011299 Fujikon Precision Metal Products Ltd.  20240831

FC011450 Thinking Electronic Industrial Co.,Ltd. Thinking (Changzhou) Electronic
Co.,Ltd. 20240831

FC011737 Ganzhoucity Chaoyue Precision
Electronics Co.,Ltd  20240831

FC011997 Xinruilian Electronics (Zhaoqing)
Co.,Ltd.  20240831

FC012114 Micron Semiconductor (Xi'an) Co., Ltd. MXA 20240831

FC012783 Hangzhou Silan Optronics Co., Ltd.  20240831

FC012905 NXP Semiconductors Netherlands B.V. EINDHOVEN (HQ) 20240831

FC012931 Micron Semiconductor Asia,Pte Ltd. Fab 10N 20240831

FC012995 TES Touch Embedded Solutions
Inc.(Samoa), Taiwan Branch

TES Touch Embedded Solutions
(Xiamen) Co., LTD. 20240831

FC013150 GLOBALFOUNDRIES Singapore Pte.
Ltd. Fab7 20240831

FC013209 TES Touch Embedded Solutions
Inc.(Samoa), Taiwan Branch HQ 20240831

FC013433 Wujang Sourton Electronic Co.,LTD.  20240831

FC013540 Thinking Electronic Industrial Co.,Ltd. Kaohsiung Factory 20240831

FC013558 Thinking (Yichang) Electronic Co.,Ltd.  20240831

FC013619 Pulse (Suzhou) Wireless Products Co.,
Ltd.  20240831

FC013699 Knowles Electronics (M) Sdn Bhd. Penang Factory 20240831

FC013729 HUNAN AIHUA GROUP CO.,LTD.  20240831

FC013792 Chipbond Technology Corporation Bumping operations 20240831

ファクトリー
コード

マニュファクチャラー名称
(英文)

工場名称
(英文) 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC014303 Nordic Semiconductor ASA Nordic Semiconductor ASA 20240831

FC014600 Chaoyue Precision Electronics Co.,Ltd Chaoyue Precision Electronics Co.,Ltd 20240831

FC014817 AEM Components (USA) Inc. AEM Components(Suzhou)Co.,Ltd 20240831

FC015081 Hangzhou Silan Optronics Co., Ltd. Chengdu Perfect Technology CO., LTD. 20240831

ソニー株式会社 / Sony Corporation

調達センター / Procurement Center

グリーンパートナー事務局 / Green Partner Secretariat